
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych poprzez przekształcenie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie w Centrum Usług Społecznych w Lisewie. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, 
art. 10 pkt 1, art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), Rada Gminy Lisewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2024 r. tworzy się jednostkę budżetową Centrum Usług Społecznych w Lisewie 
poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie w Centrum Usług Społecznych 
w Lisewie. 

2. Siedzibą Centrum Usług Społecznych w Lisewie jest miejscowość Lisewo. 

§ 2. Mienie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie staje się mieniem Centrum Usług 
Społecznych w Lisewie. 

§ 3. 1. Przekazuje się do realizacji Centrum Usług Społecznych w Lisewie: 

1) wszystkie zadania, realizowane dotychczas przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lisewie, 

2) nierealizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lisewie do dnia utworzenia Centrum zadania 
z zakresu: 

a) pobudzania aktywności obywatelskiej, 

b) promocji i ochrony zdrowia, 

c) wspierania osób niepełnosprawnych, 

§ 4. Należności i zobowiązania przekształconego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie 
przejmuje Centrum Usług Społecznych w Lisewie. 

§ 5. Pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie stają się pracownikami Centrum Usług 
Społecznych w Lisewie. 

§ 6. Rodzaj i zakres zadań, w tym usług społecznych oraz organizację Centrum Usług Społecznych 
w Lisewie, określa statut nadany odrębną uchwałą Rady Gminy. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37924337-B34C-4690-901D-E351D9EAE59A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 3 ust. 1 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


